
STAD BRUSSEL

Instruction publique
Secrétariat central et Administration générale IPO

VILLE DE BRUXELLES

Openbaar onderwijs
Centraal secretariaat IPO

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2245987 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 03/06/2019

Overeenkomst voor terbeschikkingstelling van lokalen (voor de jury van de opleiding "Beeldhouwkunst")
tussen de Koninklijke Academie voor Schone Kunsten/Hoger Kunstonderwijs van de Stad Brussel en De
Regie der Gebouwen.

De Gemeenteraad,

Gelet op de nieuwe Gemeentewet;

Gelet op het decreet van de Franse Gemeenschap van 17 mei 1999 betreffende het hoger kunstonderwijs;

Gelet op het decreet van 20 december 2001 van de Franse Gemeenschap van België tot vaststelling van de regels die specifiek zijn
voor het hoger kunstonderwijs georganiseerd in de hogere kunstscholen (organisatie, financiering, omkadering, statuut van het
personeel, rechten en plichten van de studenten);

Gelet op het decreet van 7 november 2013 van de Franse Gemeenschap van België tot bepaling van het hogeronderwijslandschap en
de academische organisatie van de studies;

Overwegende dat de Koninklijke Academie voor Schone Kunsten/Hoger Kunstonderwijs van de Stad Brussel toeziet op de opleiding
van jonge artiesten en in die context een examenjury "Beeldhouwkunst" heeft georganiseerd in aanwezigheid van professionals, in
een ruimte die geschikt is voor het tentoon stellen van de eindwerken van de leerlingen;

Gelet op de specifieke aard van de studies georganiseerd door de Koninklijke Academie voor Schone Kunsten/Hoger Kunstonderwijs
van de Stad Brussel;

Overwegende dat De Regie der Gebouwen zijn ruimte, gelegen in Autonomiestraat 2 - 1070 Brussel, ter beschikking stelt bij
ondertekening van bijgevoegde overeenkomst;

Overwegende dat deze terbeschikkingstelling gepland is van 1ste mei tot 30 juni 2019 eerstkomende voor de jury van de opleiding
"Beeldhouwkunst";

Gelet op het advies van de Afdeling Openbaar Onderwijs;

Op voorstel van het college van burgemeester en schepenen,

BESLUIT :

Enig artikel : om de overeenkomst goed te keuren voor terbeschikkingstelling van lokalen (voor de jury van de opleiding
"Beeldhouwkunst") tussen de Koninklijke Academie voor Schone Kunsten/Hoger Kunstonderwijs van de Stad Brussel en De Regie
der Gebouwen.

Onderwerp : 

Nr DO : 22

24/05/2019 13:58    - 1 -



Ref. Farde e-Vergaderingen : 2245987

Bijlagen :
Overeenkomst NL (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)

24/05/2019 13:58    - 2 -

http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-06-03%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/022_Overeenkomst%20NL.pdf

